Serviclos Personales
Remuneraclones al Personal de Caracter Permanente
Remunerac!ones al Personal de Cardcter Transitorio

A y L,
Seguridad Social

Otras F { Sociales y
Previsiones

Pago de Eslimulos a Servidores Piblicos
Materiales y Suministros

M; de Inlstraclon, Emisién de D
Alimenios y Utensilios
Materias Primas y A deP yC

Materiales y Artlculos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Cembustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Protecclén y Articulos Deportivos
Yy Para
¥ Yy Menores
Serviclos Generales

Serviclos Bésicos
Servicias de Arrendamiento
Servictas Profesionales, Clentificos, Técnicas y Otros Servicios

Servicios Fi ieras, fos y C:

Serviclos de i A y Conservaclén

Seyvicios de Comunleaclén Social y Publicidad
Serviclos de Traslado y Vidticos
Serviclos Oficlales
Otros Serviclos Generales
Tr . Asly y Otras Ayudas

Transferenclas Inlernas y Asignaciones af Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fidelcomisos, Mandatos y Otros Andlag
Transferencias a fa Seguridad Social
Denalives

Transferenclas al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliarie y Equipo y
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equlpo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramlentas
Activos Blolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
QObra Pablica en Blanes de Dominio Piblico
Qbra Pablica en Blenes Proplos
Proyectos Praductivos y Acclones de Fomento
nversiones F y Otrasg F
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Acclones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesidn de Préstamos

y Otros g1

Inversiones en F
Otras Inversiones Financleras

F i para Conli {as y Ofras
Partlclpaclones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publlca
Amortizaclén de la Deuda Pablica
Intereses de fa Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de fa Deuda Plblica

Costo por Coberturas ,

Apoyos Financleros
poy 1 ,/'\)
Adetdos de Ejerciclos F(sczles erlares (Adelas)

y Asticulos Oficlales

2,616,627

1,262,901
53,000
1,202,886
190,340
17,500

1]

o

135,504
36,400
15,304

[

4,000

0

72,800
7,000

0

0
1,839,669
94,555

555,132
34,400
35,742

100,726

111,636

389,854

514,375

3,350
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2,816,627

1,262,901
53,000
1,292,886
190,340
17,500

0

0

135,504
36,400
15,304

0

4,000

¢

72,800
7,000

0

[
1,839,669
94,555
555,132
34,400
35,742
100,725
111,536
389,854
614,375

©

@
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351,924
203,492

1]
148,432

11,181
0

0

[}
313,203
26,695
119,940
23,964
1,993
34,768
3,519
46,719
53,593
2,101
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361,924
203,482

0
148,432

1,635

11,191
]

0

0
313,203
26,695
119,940
23,064
1,903
34,768
3,619
46,719
63,593
2,101
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2,464,703

1,058,409
63,000
1,144,454
190,340
17,500

o

0

115,341
29,716
13,769

o

3,247

[

61,608
7,000

[

o
1,526,376
67,860
435,192
10,438
33,749
86,957
108,017
343,135
460,782
1,249
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Total del Gasto ; /

4,791,800

=)

4,791,800

685,379

4,106,421
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